
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
' ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LOTA, I g t.eo,il22

DEcREro ¡"2925tp¡

Vistos:
La necesidad existente por licencia médica presentada por

la docente de la U.E. Liceo lndustrial Rosauro Santana Ríos A-46 y U.E. Liceo Carlos Cousiño
Goyenechea A45, de doña Lliliams Carrasco Aravena; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y
Decreto N' 8O3 del 14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"
D.F.L. N" 1 del 22.01.97 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta
N" 7 y 8 de la Contraloría General de la República del año 2019; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" '18.695 Orgánica Constitucional de
M u nicipa lidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ind¡ca para cumplir la
función que se señala:

NOMBRE : LESLIE GISSELLE PEREZ PEREZ.
ESTABLECIMIENTO : Liceo lndustrial Rosauro Santana Ríos A-46.
ESTABLECIMIENTO : Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45
RUN 
FECHA DE NACIMIENTO 
FUNCION : Docente de lngles.
JORNADA : 3l hrs. Cronológicas Semanales.
SUBVENCION NORMAL : l4 hrs. Cronológicas Semanales. A.46
PIE : 01 hrs. Cronológicas Semanales, A-46
SUBVENCION NORMAL : l4 hrs. Cronológicas Semanales. A45
PIE : 02 hrs. Gronológicas Semanales. A-45
DESDE : 18 de agosto de 2022.
HASTA : 23 de agosto de2022.
MOTIVO : Licencia méd¡ca de doña Lliliams Carrasco Aravena,

:Reemplazo.CALIDAD
A.F,P. - SALUD

DE INTEGRACION ESCOLAR.

PÁGUESE I

establecido en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "E
imputándose 28 hrs a la Cuenta Presup

o anteriormente ind¡ca , de acuerdo a lo

de los Profesion s de la Educación",
0300sY0 hrs. A PROGRAMAu §

-o' ln ¡i

ANÓTESE,

O EST
NIST

EY HiVESE

BENITEZ VEGA
UNICIPAL
OR ALCALOE"

\
¿

a!
SECREfÁRIO

M UN ICiP^ I ¡,¡

EROS ..POR R

B M S

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.

- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

I

oIt¡,0
ii1/ti

DELONA
CRETARIO


